
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 01:55:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 1396/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR MATERIAIS REUTILIZAVEIS”. 
Resumo:
“LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR MATERIAIS REUTILIZAVEIS”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2023 PAULO B... 24/05/2023 24/05/2024 R$ 8.400,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/pstronglocacao-de-imovel-para-abrigar-materiais-reutilizaveisstrongnbspp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be607380835b5650771c149dcc87dcc6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/251

